
 
 

UCHWAŁA NR 385/LXVI/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 
poz. 583 z późn. zm) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 43 123 131,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie: 33 339 257,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 783 874,00 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 45 760 471,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31 137 979,42 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 622 491,58 zł, 

­zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 2 637 340,00 zł który 
pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 562 502,00 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 181 889,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy 
w kwocie 892 949,00 zł. 

§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 3 902 019,00 zł z tytułu: 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 562 502,00 zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 889,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3304



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 2 157 628,00 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1 264 679,00 zł, w tym : 

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 1 264 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w 
kwocie 250 000 zł, 

§ 6. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 144 834 zł 

2. Rezerwy celowe w 87 000 zł, w tym na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 87 000 zł. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
105 000 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wysokości 100 000 zł. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5 000 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 000 zł oraz wydatki na 
realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt. 8  Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zmianami) w kwocie 5 000 zł. 

§ 10. Dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 11. 1. Dotacje podmiotowe - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 681 548,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 14. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 15. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 250 000 zł, ; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

4) dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych w ramach danego działu; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3304



b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
Daniel Siedlich 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3304



Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

bieżące

010 121 500,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 79 992,00Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 79 992,00

01044 40 008,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 008,00

01095 1 500,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

600 2 219 975,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 2 193 437,00Lokalny transport zbiorowy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy  
celowych na realizację zadań bieżących  
jednostek sektora finansów publicznych

2170 2 063 437,00

Wpływy z róznych rozliczeń8510 130 000,00

60016 26 538,00Drogi publiczne gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3304



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 26 538,00

700 39 647,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 26 325,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności0470 1 321,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 25 004,00

70007 13 322,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 444,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 878,00

750 89 113,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 71 113,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 113,00

75023 18 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 18 000,00

751 1 584,00
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 584,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3304



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 584,00

756 9 806 038,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 26 000,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej  
osób fizycznych, opłacanego w formie karty  
podatkowej

0350 26 000,00

75615 2 166 136,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych,  
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 112 356,00

Wpływy z podatku rolnego0320 359,00

Wpływy z podatku leśnego0330 21 421,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 31 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych0500 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 500,00

75616 3 480 489,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 592 394,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 393 498,00

Wpływy z podatku leśnego0330 32 597,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 175 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności  
cywilnoprawnych

0500 220 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 20 000,00

75618 445 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 50 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3304



Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  
napojów alkoholowych

0480 105 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 130 000,00

75621 3 688 413,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 3 641 409,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 47 004,00

758 13 204 141,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 6 970 073,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 970 073,00

75807 6 195 485,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 195 485,00

75831 38 583,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 38 583,00

801 247 660,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 76 320,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 76 320,00

80103 74 840,00
Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 14 840,00

Wpływy z usług0830 60 000,00

80104 96 500,00Przedszkola

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3304



Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 10 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu  
wychowania przedszkolnego

0670 66 500,00

Wpływy z usług0830 20 000,00

852 533 572,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 25 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z  
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 25 500,00

85214 31 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 31 000,00

85216 302 900,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 302 900,00

85219 106 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 106 000,00

85228 5 000,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

85230 63 172,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 63 172,00

853 2 000 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3304



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85395 2 000 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000 000,00

855 3 043 427,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 6 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

85502 2 812 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 791 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 15 000,00

85503 227,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 222,00

85513 65 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 65 000,00

85516 160 200,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3304



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 72 000,00

Wpływy z usług0830 88 200,00

900 2 032 600,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 760 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 760 000,00

90005 25 600,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 25 600,00

90019 5 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00

90026 242 000,00
Pozostałe działania związane z gospodarką  
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 240 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat

0910 2 000,00

33 339 257,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

600 1 063 874,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 063 874,00

60016 1 063 874,00Drogi publiczne gminne

1 063 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3304



Dotacja celowa w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 063 874,00

700 120 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70007 120 000,00
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem  
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 120 000,00

801 8 500 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80195 8 500 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
na realizację zadań inwestycyjnych

6370 8 500 000,00

900 100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90015 100 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 100 000,00

9 783 874,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

1 063 874,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 123 131,00

1 063 874,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3304



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 337 930,00 30 428,00 30 428,00 0,00 30 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 502,00 1 307 502,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 27 878,00 27 878,00 27 878,00 0,00 27 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna  
wsi 1 105 052,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 502,00 1 102 502,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i  
zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 707 739,37 3 603 768,37 3 603 768,37 0,00 3 603 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 971,00 2 103 971,00 1 671 971,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 694 737,00 2 694 737,00 2 694 737,00 0,00 2 694 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 926 212,27 822 241,27 822 241,27 0,00 822 241,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 971,00 2 103 971,00 1 671 971,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

86 790,10 86 790,10 86 790,10 0,00 86 790,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 102 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 713,00 85 510,00 85 510,00 2 000,00 83 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 85 510,00 85 510,00 85 510,00 2 000,00 83 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 892 193,00 3 830 193,00 3 554 262,00 2 971 759,00 582 503,00 10 000,00 145 295,00 120 636,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 113,00 71 113,00 71 113,00 71 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 145 700,00 145 700,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu) 3 640 594,00 3 578 594,00 3 455 360,00 2 900 646,00 554 714,00 0,00 3 345,00 119 889,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 24 786,00 24 786,00 11 289,00 0,00 11 289,00 10 000,00 2 750,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 484,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa

1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 484,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 214 788,46 193 032,05 148 032,05 17 400,00 130 632,05 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 21 756,41 21 756,41 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 196 288,46 174 532,05 129 532,05 17 400,00 112 132,05 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 21 756,41 21 756,41 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3304



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 231 834,00 231 834,00 231 834,00 0,00 231 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 834,00 231 834,00 231 834,00 0,00 231 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21 622 931,00 11 212 931,00 10 751 704,00 8 438 406,00 2 313 298,00 9 500,00 451 727,00 0,00 0,00 0,00 10 410 000,00 10 410 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 104 043,00 8 104 043,00 7 754 515,00 6 498 696,00 1 255 819,00 0,00 349 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 463 462,00 463 462,00 443 796,00 320 597,00 123 199,00 0,00 19 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 874 574,00 874 574,00 847 368,00 648 218,00 199 150,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do  
szkół 835 859,00 835 859,00 834 859,00 274 222,00 560 637,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i  
doskonalenie nauczycieli 41 993,00 41 993,00 41 993,00 0,00 41 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

70 000,00 70 000,00 64 930,00 64 930,00 0,00 0,00 5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

680 000,00 680 000,00 630 743,00 630 743,00 0,00 0,00 49 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 518 000,00 108 000,00 98 500,00 1 000,00 97 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 410 000,00 10 410 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 141 026,00 141 026,00 140 526,00 30 000,00 110 526,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi 100 000,00 100 000,00 99 500,00 30 000,00 69 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 36 026,00 36 026,00 36 026,00 0,00 36 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 969 912,00 1 969 912,00 1 387 000,00 823 000,00 564 000,00 0,00 582 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach  
w centrum integracji  
społecznej

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3304



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
85216 Zasiłki stałe 304 900,00 304 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 800 800,00 800 800,00 796 000,00 651 000,00 145 000,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania 132 212,00 132 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 48 500,00 48 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 33 700,00 33 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

21 700,00 21 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 411 066,00 3 411 066,00 832 216,00 508 142,00 324 074,00 0,00 2 578 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 797 000,00 2 797 000,00 219 000,00 199 000,00 20 000,00 0,00 2 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,00 222,00 222,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 81 950,00 81 950,00 81 100,00 68 700,00 12 400,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-
wychowawczych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 410 894,00 410 894,00 410 894,00 240 442,00 170 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 3 135 514,17 2 680 455,00 2 665 455,00 106 541,00 2 558 914,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 059,17 455 059,17 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi 1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 106 541,00 1 653 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 1 129 059,17 681 000,00 681 000,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 059,17 448 059,17 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3304



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

43 455,00 43 455,00 43 455,00 0,00 43 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 59 500,00 52 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego 495 840,00 495 840,00 95 840,00 0,00 95 840,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 505 700,00 255 700,00 55 700,00 25 200,00 30 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 305 700,00 55 700,00 55 700,00 25 200,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 45 760 471,00 31 137 979,42 25 696 559,42 12 923 932,00 12 772 627,42 634 500,00 3 836 284,00 120 636,00 0,00 850 000,00 14 622 491,58 14 622 491,58 1 739 174,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3304



                                                                                     Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

1 2 3 4

1. Dochody 43 123 131,00 zł                               

Dochody bieżące 33 339 257,00 zł                               

Dochody majątkowe 9 783 874,00 zł                                 

2. Wydatki 45 760 471,00 zł                               

Wydatki bieżące 31 137 979,42 zł                               

Wydatki majątkowe 14 622 491,58 zł                               

3. Wynik budżetu 2 637 340,00 zł-                                 

3 902 019,00 zł                                 

1. Kredyty § 952 -  zł                                                 

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczerk i kredytów na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§907

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -  zł                                                 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu (…)

§ 905 1 562 502,00 zł                                 

10.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikajacych z rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

§ 906 181 889,00 zł                                    

11. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 157 628,00 zł                                 

1 264 679,00 zł                                 

1. Spłaty kredytów § 992 230 000,00 zł                                    

2. Spłaty pożyczek § 992 1 034 679,00 zł                                 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

                  Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej

     na rok 2023

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023r.

Przychody budżetu - kwota 3 902 019 zł w tym:

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3304



1. 

a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł
b)

2.

3. Wolne środki  - kwota 2 157 628,00 zł

1. Spłaty rat kapitałowych i pożyczek - kwota 1 264 679,000 zł 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu (…) - kwota 1 562 502,00 zł w tym:

Rozchody budżetu - kwota 1 264 679 zł:

Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji - 1 062 
502,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków kwota 181 889 zł 
z tytułu niewykorzystanych środków z roku 2022 dotyczących zadania „Modernizacja sieci informatycznej w ramach 
projektu grantowego Cyfrowa Gmina”.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3304



                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 71 113,00                  71 113,00              71 113,00                

75011
 Wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników realizujacych zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

71 113,00                  71 113,00              71 113,00                

751
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 584,00                    1 584,00                1 584,00                  

75101  Prowadzenie stałego rejestru wyborców 1 584,00                    1 584,00                1 584,00                  

855  Rodzina 2 856 222,00             2 856 222,00        2 856 222,00          

85502  Wypłata świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi 2 791 000,00             2 791 000,00         2 791 000,00           

85503  Karta Duzej Rodziny 222,00                       222,00                   222,00                     

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne świadczeniobiorców 65 000,00                  65 000,00              65 000,00                

2 928 919,00             2 928 919,00        2 928 919,00          

Wydatki
ogółem

z tego:

Ogółem

                    na rok 2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3304



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 
zadań wynikajacych z gospodarki odpadami komunalnymi na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2023 r.  

1 2 3 
 Dochody ogółem  1 760 000,00     
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 760 000,00     
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 760 000,00     
 Wydatki ogółem  1 760 000,00     
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 760 000,00     
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 760 000,00     

 Wydatki bieżące w tym:  1 760 000,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  106 541,00     
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 653 459,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3304



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  400 000,00     

Ogółem  400 000,00     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3304



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
1 710 71095 Województwo Mazowieckie  5 203,00    

2 750 75095 Województwo Mazowieckie 747,00    
3 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 500,00    
4 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 000,00    

Ogółem 15 450,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3304



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 926 92605 
Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gminy przez stowarzyszenia wybrane 
w drodze konkursu ofert 

200 000,00    

Ogółem 200 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3304



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów ) 
między jst w 2023 r. 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział Dotacja ogółem Wydatki 

ogółem (5+9) Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
900 90015 100 000,00    100 000,00     100 000,00 

Ogółem: 100 000,00  100 000,00     100 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3304



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Planowane wydatki 
Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub jednostki 

pomocniczej Zgłoszone przedsięwzięcia 
Łączne wydatki Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 389 180,85 zł 389 180,85 zł 0,00 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne 372 390,75 zł 372 390,75 zł 0,00 zł 
  ALEKSANDROWO Zakup progów zwalniających - 4 szt 4 997,89 zł 4 997,89 zł 0,00 zł 

  BEGNO Zakup kruszywa na remont dróg 
gminnych w sołectwie Begno 13 309,82 zł 13 309,82 zł 0,00 zł 

  BRUDZYNO Zakup kruszywa służący do remontu 
dróg 16 111,88 zł 16 111,88 zł 0,00 zł 

  BYLINO Zakup kruszywa na remont dróg 
gminnych na terenie sołectwa Bylino 19 937,78 zł 19 937,78 zł 0,00 zł 

  DŁUŻNIEWO Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych 16 381,31 zł 16 381,31 zł 0,00 zł 

  GOSZCZYNO Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych 16 327,43 zł 16 327,43 zł 0,00 zł 

  Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych 39 354,32 zł 39 354,32 zł 0,00 zł 

  
GÓRA 

Zakup progów zwalniających (3 szt) 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 
  KARWOWO PODGÓRNE Zakup kruszywa na drogi gminne 18 698,41 zł 18 698,41 zł 0,00 zł 

  KIERZ Zakup kruszywa na utwardzenie drogi 
gminnej 12 016,56 zł 12 016,56 zł 0,00 zł 

  KRZYWANICE Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych 18 321,21 zł 18 321,21 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3304



  MIECZYNO Zakup kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie Mieczyno 15 411,37 zł 15 411,37 zł 0,00 zł 

  NOWA WIEŚ Remont dróg gminnych 4 041,92 zł 4 041,92 zł 0,00 zł 
  PŁONNA Zakup kruszywa do remontu dróg 18 590,64 zł 18 590,64 zł 0,00 zł 
  PRZECISZEWO Zakup kruszywa na remont dróg 14 495,31 zł 14 495,31 zł 0,00 zł 
  PRZECISZEWO KOLONIA Zakup kruszywa 3 710,85 zł 3 710,85 zł 0,00 zł 

  PRZEDPEŁCE Remont drogi gminnej w miejscowości 
Przedpełce 21 177,16 zł 21 177,16 zł 0,00 zł 

  SARZYN Zakup kruszywa do remontu drogi 14 764,74 zł 14 764,74 zł 0,00 zł 

  SĘDEK Zakup kruszywa do remontu dróg 
gminnych w sołectwie 12 183,38 zł 12 183,38 zł 0,00 zł 

  SŁOMKOWO Remont drogi gminnej na terenie 
miejscowości Słomkowo 14 118,11 zł 14 118,11 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Poprawa jakości dróg gminnych w 
sołectwie 8 885,90 zł 8 885,90 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY HEKTARY Zakup kruszywa na remont dróg 
gminnych 14 010,33 zł 14 010,33 zł 0,00 zł 

  STOPLIN Tłuczeń na remont drogi gminnej 11 355,41 zł 11 355,41 zł 0,00 zł 
  SZULBORY Zakup kruszywa do remontu dróg 16 812,40 zł 16 812,40 zł 0,00 zł 
  WOROWICE Zakup kruszywa 9 450,23 zł 9 450,23 zł 0,00 zł 

  ZDZIAR MAŁY Remont dróg gminnych na terenie 
sołectwa Zdziar Mały 14 926,39 zł 14 926,39 zł 0,00 zł 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 16 790,10 zł 16 790,10 zł 0,00 zł 

  MIKOŁAJEWO Zakup 2 wiat przystankowych 8 290,10 zł 8 290,10 zł 0,00 zł 
  PRZECISZEWO KOLONIA Zakup wiaty przystankowej 4 500,00 zł 4 500,00 zł 0,00 zł 
  PRZEDBÓRZ Zakup wiaty przystankowej w sołectwie  4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 
750   Administracja publiczna 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 
 75095  Pozostała działalność 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3304



  STOPLIN Tablica sołecka 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 67 687,97 zł 45 931,56 zł 21 756,41 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 687,97 zł 29 931,56 zł 21 756,41 zł 

  BROMIERZ Budowa ogrodzenia przy budynku 
gminnym w Nowym Bromierzu 3 327,43 zł 0,00 zł 3 327,43 zł 

  NOWY BROMIERZ Budowa ogrodzenia przy budynku 
gminnym w Nowym Bromierzu 18 428,98 zł 0,00 zł 18 428,98 zł 

  ROGOWO 
Zakup materiałów do sufitu 
podwieszanego oraz montaż sufitu 
podwieszanego w remizie OSP Rogowo 

21 931,56 zł 21 931,56 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Utrzymanie sprawności bojowej OSP 
Staroźreby 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 

 75495  Pozostała działalność 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY 
Zakup i montaż kamer monitoringu na 
placu zabaw przy ul. Modrzewiowej, 
przy placu targowym na ul. Kościelnej i 
na Placu Bojowników 

16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 

851   Ochrona zdrowia 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 
 85195  Pozostała działalność 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Zakup i montaż klimatyzacji do punktu 
rehabilitacji w Staroźrebach 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 158 895,17 zł 20 000,00 zł 138 895,17 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 895,17 zł 20 000,00 zł 138 895,17 zł 

  ALEKSANDROWO Zakup dwóch lamp solarnych z 
montażem 13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

  BROMIERZ Zakup dwóch lamp solarnych z 
montażem 13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3304



  DĄBRUSK Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 
szt) 16 650,74 zł 0,00 zł 16 650,74 zł 

  MIKOŁAJEWO Zakup 4 lamp solarnych z montażem 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 

  NOWE STAROŹREBY  
Zakup lamp - wolnostojące solarne na 
oświetlenie drogi Nowe Staroźreby 
wraz z montażem 

13 148,16 zł 0,00 zł 13 148,16 zł 

  NOWY BROMIERYK Zakup i instalacja lamp solarnych 15 734,68 zł 0,00 zł 15 734,68 zł 
  PRZECISZEWO KOLONIA Zakup lampy solarnej z montażem 6 500,00 zł 6 500,00 zł 0,00 zł 
  SĘDEK Zakup lampy solarnej z montażem 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Zakup i montaż dwóch lamp z własnym 
źródłem zasilania - Staroźreby Kolonia 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 

  STRZESZEWO Zakup lamp solarnych z montażem 12 232,10 zł 0,00 zł 12 232,10 zł 
  WOROWICE Zakup lampy solarnej z montażem 6 500,00 zł 6 500,00 zł 0,00 zł 

  ZDZIAR WIELKI Zakup lamp solarnych z montażem - 3 
szt. 19 129,49 zł 0,00 zł 19 129,49 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 59 584,89 zł 59 584,89 zł 0,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 584,89 zł 59 584,89 zł 0,00 zł 

  BROMIERZYK Remont budynku gminnego z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 23 494,25 zł 23 494,25 zł 0,00 zł 

  NOWA WIEŚ Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Nowej Wsi 21 500,00 zł 21 500,00 zł 0,00 zł 

  PRZEDBÓRZ Remont świetlicy wiejskiej w 
Przedborzu 14 590,64 zł 14 590,64 zł 0,00 zł 

RAZEM 681 548,88 zł 520 897,30 zł 160 651,58 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3304



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 385/LXVI/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycjne na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

600  Transport i łączność 2 103 971,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 103 971,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 831 971,00 

  Budowa chodników  przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości Staroźreby 7 000,00 

  Budowa drogi gminnej nr 291409W w miejscowości Nowy Bromierzyk 11 000,00 
  Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby-Mrówczewo-Aleksandrowo 42 000,00 
  Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby 30 000,00 
  Budowa drogi w miejscowosci Marychnów 45 000,00 
  Budowa drogi gminnej  w miejscowości Żochowo Stare na terenie gminy Staroźreby 1 696 971,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 
  Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Staroźreby- Dąbrusk na terenie Gminy 

Staroźreby 220 000,00 

  Wykup gruntów pod poszerzenie drogi gminnej relacji Żochowo Stare - Karwowo Podgórne na terenie 
Gminy Staroźreby 52 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 
  Zakup działki pod budowę placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 756,41 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 21 756,41 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 756,41 
  Budowa ogrodzenia przy budynku gminnym w Nowym Bromierzu 21 756,41 

801  Oświata i wychowanie 10 000,00 
 80195 Pozostała działalność 10 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
  Budowa siłowni plenerowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach 10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 895,17 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 198 895,17 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 895,17 
  Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Staroźreby 60 000,00 
  Zakup 4 lamp solarnych z montażem 20 000,00 
  Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 13 000,00 
  Zakup dwóch lamp solarnych z montażem 13 000,00 
  Zakup i montaż dwóch lamp z własnym źródłem zaasilania - Staroźreby Kolonia 16 000,00 
  Zakup lamp - wolnostojace solarne na oświetlenie drogi Nowe Staroźreby wraz z montażem 13 148,16 
  Zakup lamp solarnych z montażem 12 232,10 
  Zakup lamp solarnych z montażem - 3 szt 19 129,49 
  Zakup lamp solarnych z montażem (2-3 szt) 16 650,74 
  Zakup lampy solarnej z montażem 15 734,68 
 90095 Pozostała działalność 7 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 
  Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 7 000,00 

926  Kultura fizyczna 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3304



 92601 Obiekty sportowe 250 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
  Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w Staroźrebach 250 000,00 

Razem 2 598 622,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 3304


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-03-14T10:16:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




